关于开展征集学院发展合理化建议活动的通知
各工会组：
为了深入贯彻落实党的十九大精神，进一步增强广大教职工的主人翁责任感，为充分调动、激发、凝聚教职工的智慧力量，集思广益，群策群力，促进学院又好又快发展，按照学院工会年度计划，决定在全院开展“我为学院建言献策” 征集合理化建议活动。现将有关事项安排如下：
一、征集主题
本次建议活动不特定主题，凡事关学院内部管理、教学、科研、学生、招生就业、后勤、校园文化建设等方面的内容均可作为建议内容。
二、征集对象
全体教职工。
三、征集方式和征集时间
征集采取集中征集和下半年不定期征集相结合的方式进行。
集中征集时间：2018年6月28日至2018年7月3日
四、征集要求
1、合理化建议的征集活动是教职工参与民主化管理的一种重要形式，是职工建言献策的重要渠道。各工会组要积极宣传，广泛动员，提高职工对征集活动重要性的认识，鼓励教职工深入思考，积极参与，部门领导要发挥好表率作用，带头建言献策。
2、表达简练准确，条理清晰，观点鲜明，针对性强。
3、意见建议数量不限。
4、 请各工会组长搜集意见与建议以微信方式发送给杜松叶
五、征集后回馈
院工会将对各类合理化建议进行整理并分类汇总后上报院领导，并将分类转交各个单位参考，对采纳情况进行跟踪反馈。
附件：“我为学院建言献策”合理化建议征集表 ”

院工会

2018年6月28日

“我为学院建言献策”合理化建议征集表
	工会小组

	建议名称

	存在问题的
描述

	建议改进和解决问题的措施、方案